
時間区分 平日 土・日・祝日

9:00~12:00 1,100円（税込 1,210円）／1H 1,300円（税込 1,430円）／1H

12:00~17:00 1,400円（税込 1,540円）／1H 1,600円（税込 1,760円）／1H

17:00~22:00 2,000円（税込 2,200円）／1H 2,200円（税込 2,420円）／1H

22:00~24:00 2,800円（税込 3,080円）／1H 3,100円（税込 3,410円）／1H

※施設料に含まれる無料音響機材：コンパクトミキサー／パワードスピーカー（小）×2

登録会員 5％割引 会員料金無料 ラインorメール登録

教室生徒 10％割引 鼓人の羽・奏楽 生徒

定期利用 15％割引 8時間以上／1ヵ月  要月初払い

3時間以上利用 5％割引

6時間以上利用 10％割引

1日パック料金
平 日 15,000円（税込 16,500円）

土日祝 17,500円（税込 19,250円）

9：00-22：00 貸切料金

エアコン使用料 3,000円（税込3,300円）

／1日

太鼓合宿利用

パック料金

平 日 19,000円（税込 20,900円）

土日祝 22,000円（税込 24,200円）

太鼓レンタル料込 1日（13H）貸切料金

エアコン使用料 3,000円（税込3,300円）

／1日
※割引の併用はできません
※登録会員割引は利用者全員が登録会員である必要があります
※あめつち奏楽堂施設料からの割引になります
※エアコン使用料は割引適応外となります

音響機材一式 400円（税込 440円）／1H 音響機材リスト参照

和太鼓一式 600円（税込 660円）／1H 貸出太鼓リスト参照

映像配信機器一式 800円（税込 880円）／1H 映像機材リスト参照
※割引システムは適用されません
※機材持込は自由です

〇上記料金・割引等は今後変更になる場合がありますので、ご了承ください

〇機材・楽器等を故意に破損した場合は修理費用または新規購入費用をお支払いいただきます

機材レンタル料

2022年7月現在

あめつち奏楽堂 料金表

↓深夜料金↓

割引システム

※有料イベント使用時 レンタル料30％up

※エアコン使用料 300円（税込330円）／1H

あめつち奏楽堂 施設料


